

Filtros Utilizados

Exercício	2021	Período	01/07/2021 a 31/12/2021
Unidade Gestora	CONSOLIDADA	CPF/CNPJ	10.867.329/0001-08

Histórico de Navegação

Descrição	Acumulado até o Período - Dotação Inicial	Acumulado até o Período - Créditos Adicionais/Reduções	Acumulado até o Período - Dotação Atualizada	No Período - Valor Empenhado	No Período - Valor Em Liquidação	No Período - Valor Liquidado	No Período - Valor Pago
Credor: L3A DIVISÓRIAS E FORROS EIRELI				R\$ 9.994,00	R\$ 0,00	R\$ 9.994,00	R\$ 9.994,00
Nr. Empenho: 000302				R\$ 9.994,00	R\$ 0,00	R\$ 9.994,00	R\$ 9.994,00

Detalhes do Empenho

Portal da Transparência - Camara Municipal de Ipatinga	Atualizado em: 14/12/2021 11:28
Período: Julho a Dezembro	Ano: 2021
Unidade Gestora: CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA	
Número Empenho: 302	Tipo Empenho: Orçamentário
Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA	Categoria: Comum
Unidade: CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA	Data Emissão: 28/09/2021
SUBUNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA	
Função: 1 - Legislativa	SubFunção: 31 - Ação Legislativa
Programa de Governo: 1 - LEGISLATIVO MUNICIPAL	
Ação de Governo: 3 - AÇÃO E FISCALIZAÇÃO LEGISLATIVA	Esfera: Fiscal
Categoria Econômica: 3 - DESPESAS CORRENTES	
Grupo da Despesa: 3.3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	
Modalidade de Aplicação: 3.3.90 - Aplicações Diretas	
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo	
Desdobramento da Despesa: 3.3.90.30.24 - Material para Manutenção de Bens Imóveis	
Fonte de Recursos: Recursos Ordinários - Exercício Corrente	
Detalhamento da Fonte: 0 -	
Credor: L3A DIVISÓRIAS E FORROS EIRELI	
CPF/CNPJ: **.867.329/0001-**	
Licitação: Pregão Presencial	Número da Modalidade: 12
Ano: 2021	Data de Homologação: 27/09/2021
Número do Processo: 111/2021	
Processo Administrativo: /0	
Contrato:	
Convênio:	
Valores de Movimentação do Empenho Relativos ao Período Selecionado	
Empenhado:	R\$ 9.994,00
Em Liquidação:	R\$ 0,00
Liquidado:	R\$ 9.994,00
Pago:	R\$ 9.994,00
Anulado:	R\$ 0,00

Histórico do Empenho

Item	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Total
AQUISICAO DE MATERIAIS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENCAO PREDIAL E PARA REFORMULACAO DOS GABINETES DOS VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL DE IPATINGA, CONFORME AUTORIZACAO DE EMPENHO 213 E DOCUMENTACAO ANEXA.	-	-	-	-
BATENTE HORIZONTAL DE AÇO PARA PORTA NACOR PRETA	10,0000	JG	R\$ 18,00	R\$ 180,00
BATENTE HORIZONTAL DE AÇO, NA COR PRETA	10,0000	UND	R\$ 17,00	R\$ 170,00
BATENTE VERTICAL DE AÇO, NA COR PRETA	20,0000	UND	R\$ 19,50	R\$ 390,00
FECHADURA PARA DIVISÓRIA, REDONDA, COM PINO, NA COR PRETA	10,0000	UND	R\$ 76,50	R\$ 765,00
GUIA DE AÇO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, NA COR PRETA	20,0000	UND	R\$ 17,00	R\$ 340,00

PAINEL PARA DIVISÓRIA PADRÃO AREIA JUNDIAÍ	20,0000	UND	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
placa de forro em fibra mineral, acústico, perfurado, com acabamento branco acetinado, com bordas quadradas medindo 1250 x 625 mm	100,0000	UND	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
PORTA EM PAINEL CELULAR, NA COR AREIA JUNDIAÍ, DIMENSÕES 73 X 210CM	1,0000	UND	R\$ 139,00	R\$ 139,00
PORTA EM PAINEL CELULAR, NA COR AREIA JUNDIAÍ, DIMENSÕES 82 X 210CM	3,0000	UND	R\$ 120,00	R\$ 360,00
TRAVESSA DE AÇO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, NA COR PRETA	20,0000	UND	R\$ 17,50	R\$ 350,00

Documentos Comprobatórios

Data Liquidação	Tipo do Documento	Número do Documento	Série/Modelo	Descrição da Série	Chave de Acesso / Código de Verificação	Data de Emissão do Documento	Valor do Documento	Arquivo
26/10/2021	1 - Nota Fiscal	000001469	-	1	31211010867329000108550010000014691836350702	07/10/2021	R\$ 9.994,00	-
Valor Total							R\$ 9.994,00	

Liquidações

Data da Liquidação	Número de Liquidação	Complemento Histórico	Valor Liquidado	Valor Estornado
26/10/2021	29619		R\$ 9.994,00	-

Pagamentos

Data do Pagamento	Número do Pagamento	Número de liquidação	Complemento Histórico	Valor Pago	Valor Estornado
26/10/2021	29658	29619	L3A DIVISORIAS	R\$ 9.994,00	-

PRONIM TB - 14/12/2021 11:28:44 - Credores